procediment de recurs especial pel Tribunal Català de Contractes computen en tot cas des de la data 
d’enviament de l’avís de notificació.  

1.6) Pressupost base de licitació  

El pressupost base de licitació s’obté calculant el pressupost anual, 474.902,81€, més 99.729,59€, en 
concepte de 21% d’IVA, per tant, és de 574.632,40 € (cinc-cents setanta-quatre mil sis-cents trenta-dos 
euros amb quaranta cèntims), IVA inclòs. 

Pressupost anual desglossat:  

Costos directes: Euros/any 
Cost de personal 2024 a subrogar 327.553,20 
Cost encarregat/coordinador 35.000,00 
Vestuari i uniformes 2.500,00 
Material 27.000,00 
Suport extern de control de qualitat 7.024,79